令和  年  月  日

浦安市立美浜中学校長 様

欠 席 報 告 書

下記のとおり症状が回復しましたので、登校できることを報告します。

   年  組 生徒氏名

保護者氏名             ㊞

記

欠席期間   令和  年  月  日（  ） ～ 令和  年  月  日（  ）

  欠席事由（症状等）

※当てはまる番号に○をつけて、記入してください。

１ 医療機関を受診して、登校の許可をもらいました。

医療機関名              受診日      月   日

診断結果               登校許可日   月   日

２ 家庭で様子を見て、次のとおり症状が改善したので   月  日より登校させます。

        朝の体温   ． ℃（必ずご記入ください。）

        症状の改善（様子）

              ※記入例 腹痛が６月 1日夜には改善し、食事も取れるようになった

                    体温は６月１日夜には３６．５℃に解熱し、食欲も回復した

この用紙はお子様が学校に登校する際に、提出してください。